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Rejs z Tokio do Aten

ﬂ Informacje

Termin: 03.05.2025 - 29.06.2025
Statek: Azamara Pursuit  # # s %

Armator: Azamara Club Cruises

Liczbadni: 58

E Program

Dziei  Opis Wptyniecie
(1)3—055 " Tokio / Japonia )
2-nd- Dzien na morzu )
04.05

gégg " Hakodate / Japonia 08:00
36__(‘;? " Otaru (Sapporo) / Japonia 08:00
87-3; Aomori / Japonia 10:00
88_8?’ " Niigata / Japonia 13:00
gg—g;— Toyama 08:00
?6032 " Kanazawa / Japonia 08:00
?{_gg " Sakaiminato / Japonia 08:00
:gbgn " Busan / Korea Potudniowa 09:00
:;bgvt " Nagasaki / Japonia 13:00
}ib;r " Kitakyushu / Japonia 08:00
:gb;z " Hiroszima / Japonia 08:00
:gég‘ " Dzier na morzu )
}?_E);o " Kobe (Kioto) / Japonia 08:00
:gbgd " Kobe (Kioto) / Japonia 09:00
:;E)gn " Kobe (Kioto) / Japonia )

18- wt- Dzien na morzu )
20.05

;?6? " Dzier na morzu )
ggb;z " Dzier na morzu )

21 22 Hongkong / Hongkong 0900
gi.bgo " Hongkong / Hongkong )
ggb;d " Hongkong / Hongkong )
;gbgn " Dzien na morzu )
g?b;\’t " Zatoka Ha Long / Wietnam 06:00
ggé;r " Zatoka Ha Long / Wietnam i
g;bsz " DaNang / Wietnam 0700
ggbgt " Dzier na morzu )
g?b? * Ho Chi Minh (Sajgon) / Wietnam 1000
g?bgd " Ho Chi Minh (Sajgon) / Wietnam .
g;;)gn " Ho Chi Minh (Sajgon) / Wietnam .
32-wt-

03.06

Dzier na morzu -

Wyptyniecie
19:00

16:00
17:00
18:00
20:00
20:00
18:00
17:30
22:00
20:00
20:00

22:00

13:00

20:00

14:00
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giogr ) Singapur / Singapur
34-cz-
05.06
35-pt-
06.06
36 - so0 -
07.06
37-nd-
08.06
38-pn-
09.06
39 -wt-
10.06
40 - ér -
11.06
41-cz
12.06
42 - pt-
13.06
43 -s0 -
14.06
44 -nd -
15.06
45-pn -
16.06
46 - wt -
17.06
47 - ér -
18.06
48 -cz -
19.06
49 - pt -
20.06
50 - so -
21.06
51-nd-
22.06
52 -pn-
23.06
53 - wt -
24.06
54 - §r -
25.06
55-cz-
26.06
56 - pt -
27.06
57-s0 -
28.06
58-nd -
29.06

Singapur / Singapur
Dzier na morzu
Dzier na morzu

Dzier na morzu

Kolombo / Sri Lanka

Dzieri na morzu

" Dzieri na morzu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzieri na morzu

Dzieri na morzu

Dzudda / Arabia Saudyjska
Dzier na morzu

Akaba / Jordania

Safadza (Hurghada) / Egipt
Safadza (Hurghada) / Egipt

Sharm el-Sheikh / Egipt

Dzieri na morzu
Santorini / Grecja
Syros / Grecja

Pireus (Ateny) / Grecja

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna Club (12)
kabina wewnetrzna Club (11)
kabina wewnetrzna Club (10)
kabina wewnetrzna Club (09)
kabina z oknem Club (08)
kabina z oknem Club (06)
kabina z oknem Club (05)
kabina z oknem Club (04)
kabina z balkonem Club (V3)
kabina z balkonem Club (V2)
kabina z balkonem Club (V1)
kabina z balkonem Plus (P3)
kabina z balkonem Plus (P2)
kabina z balkonem Plus (P1)

E Dodatkowe informacje

Hobart (Tasmania) / Australia

Kanat Sueski (rejs widokowy) / Egipt

Kanat Sueski (rejs widokowy) / Egipt

Cena katalog.
14539 EUR
14909 EUR
15267 EUR
15636 EUR
16761 EUR
17175 EUR
17601 EUR
18040 EUR
19384 EUR
19876 EUR
20383 EUR
20991 EUR
21532 EUR
22089 EUR

08:00

09:00

11:00

08:00

08:00

06:00

06:00

06:00

23:00

08:00

08:00

05:00

17:00

19:00

22:00

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

21:30

18:00
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Dlaczego Azamara?

v Mniejsze, rzadziej odwiedzane porty, do ktorych nie majg dostepu wieksze statki
v Wiecej czasu na zwiedzanie miast z noclegami

v Wyjatkowe wycieczki lgdowe prowadzone przez lokalnych mieszkarncow

v Niesamowite Azamara Evenings - wydarzenia dostepne na kazdym rejsie trwajacym siedem dni lub dtuzej.
To ciekawe doswiadczenia, koncerty i wystepy w historycznych miejscach na ladzie, spotkania z lokalnymi artystami

Cena obejmuje:

* rejs statkiem Azamara Pursuit,

* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

* napoje: kawa, herbata, woda butelkowana, napoje gazowane, piwo, wybdr wina (2 czerwone, 2 biate oraz rosé), podstawowe mocne alkohole,
* korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzer sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),

* serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

* korzystanie z samoobstugowej pralni,

« optate serwisowg (service charge / napiwki dla stewardéw kabinowych, barmandw i kelneréw),

* optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
* dojazdu do portu,
« wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

 korzystania z punktow ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
 ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

ikona | PAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE

Istnieje mozliwos¢ wykupienia pakietu napojéw na czas trwania rejsu. Pakiety obejmujg nielimitowane napoje alkoholowe i bezalkoholowe.
Poré . L R

+ Pakiet Premium

26,95 USD za osobe za dzien

v Napoje bezalkoholowe i woda mineralna
napoje gazowane, soki owocowe (rézne smaki), tonik, woda mineralna gazowana i niegazowana

v Napoje goragce
kawa (espresso, americano, kawa mrozona, cappuccino, kawa bezkofeinowa), selekcja herbat i naparéw, gorgca czekolada

v Koktajle bezalkoholowe
wszystkie koktajle bezalkoholowe znajdujace sie w menu na statku

v Alkohole mocne

apéritivo, amaro, wermut, likiery (Napoleon, Berneroy Fine, Campari, Disaronno, Frangelico, Aperol, Midori. Ouzo, Limoncello, Pernod, Pimm's, Romana Sambuca, Southern Comfort, Tia Maria,
Jaggermeister, Dry Sack, Harvey's Bristol Cream, Tio Pepe) piwo beczkowe, piwo bezalkoholowe, whisky (Woodford Reserve, Jack Daniel's, Canadian Club, Seagram's VO, Bushmills Original, Dewar's
White Label, Johnnie Walker Red Label, Courvoisier VS), grappa, cognac (Cognac VS), gin (Beefeater, Gordon's), wédka (Absolut, Stolichnaya, Absolut Citron, ketel One), rum Captain Morgan, Bacardi
Superior, Captain Morgan Original Spiced, Malibu, Myer's Originbak Dark), brandy (Vecchia Romagna E.N., Fundador), tequila (Jose Cuervo Especial Gold, Jose Cuervo Especial, Silver),

+ Pakiet Ultimate
34,95 USD za osobe za dzien

Obejmuje wszystkie pozycje z pakietu Premium, a takze dodatkowe alkohole, wino na kieliszki i dodatkowe opcje bezalkoholowe.

ikona | INTERNET

Na poktadzie statku mozna zaméwié jeden z pakietow, gwarantujgcych dostep do internetu przez Wi-Fi
« Pakiet 60 min - od 19,95 EUR

« Pakiet one day - od 29,95 EUR (Pakiet zaczyna sie w momencie zakupu i wygasa 24 godziny pdzniej)

+ Azamara bez limitu - od 19,95 EUR/dzier

UWAGA: Kabiny 3- i 4-osobowe wyceniane s3 indywidualnie i dostepne sg na zapytanie.
Aby potwierdzi¢ dostepnosc¢ nalezy skontaktowac sie z dziatem rezerwacji.



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///up/_user/menu/azamara-pakiety-napojow.pdf
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